様式第１号（第３条関係）
年　　月　　日

大阪市西区長　様
（申請者）
住　　所

（法人その他の団体にあっては主たる事務所の所在地）

氏　　名

 （法人その他の団体にあってはその名称、代表者の氏名）

連絡先電話番号

「西区まちの活力創造プロジェクト」認定事業承認申請書

「西区まちの活力創造プロジェクト」認定事業要綱第３条の規定により、次のとおり申請します。なお、事業の実施にあたっては、承認の条件を遵守します。
記

	事業の名称

	受賞等年度
	　　　　　　年度　西区「暮らしを豊かにするビジネスアイデア」コンテスト優秀賞受賞
　　　　　　　年度　西区「暮らしを豊かにするビジネスアイデア」コンテスト発表

	事業着手日

（予定）
	年　　　月　　　日

	添付書類
	（１）事業の実施内容又は計画内容（対象者（利用者・参加者）、実施体制、実施場所、実施時期等）がわかる書類
（２）事業に係る資金計画書及び収支計画書（２年分）
（３）その他
　注　ただし、第２条第２項に規定する事業を申請する場合にあっては、上記書類に加え、再構築した事業内容がわかる書類

PAGE